vías existentes que se describen a continuación: 

Vía 43 (Gobernación del Huila) Juncal - Neiva 
Vía 4506 (ANI) Neiva - Castilla 
Vía 4507 (ANI) Castilla - Girardot 

4.3.4 Presupuesto y Forma de pago:  

(a) El presupuesto del presente proceso de selección, se fija en la suma de VEINTISEIS MIL 

NOVECIENTOS UN MILLONES NOVECIENTOS VEINTE Y UN  MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO 

($26.901.921.568) PESOS DE DICIEMBRE DE 2014 incluido el IVA.  

El valor anterior corresponde a un precio global fijo ofertado en virtud del cual el Interventor se 

obliga a ejecutar el Contrato en su integridad, en los términos y condiciones descritos en el 

presente Contrato y en los documentos del proceso.

[...]

Agencia Nacional de Infraestructura basado en un análisis técnico y económico considerando el 
alcance del Contrato de Concesión bajo el esquema de Asociación Pública Privada.  

Proyecto APP Presupuesto Oficial Estimado 

NEIVA – AIPE - CASTILLA 
– ESPINAL – GIRARDOT 

VEINTISEIS MIL NOVECIENTOS UN MILLONES NOVECIENTOS 
VEINTE Y UN  MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO 
($26.901.921.568) PESOS DE DICIEMBRE DE 2014 incluido el IVA. 

El valor anterior del estudio corresponde a un precio global fijo en virtud del cual el Interventor se 
obliga a ejecutar el Contrato en su integridad, en los términos y condiciones descritos en el Contrato